
 

       

Suppen 
 

Tagessuppe                    

Solothurner Wysüppli 

Bouillon mit Ei                                   

 

 

 

 

 

 
    6/8 

    7/9            

    5/7            

 

 

Hauptgänge 
 

Fleisch  
 

Cordon bleu / Schwein 
Pommes frites, Gemüsegarnitur 

 

Schweinsschnitzel paniert 
Pommes frites, Gemüsegarnitur 

 

Fitnessteller Kalbsschnitzel 
Salat vom Buffet 

zusätzlich Pommes frites 

 

Flammkuchen klassisch 
Speck und Zwiebeln 

 

 

Wengistein Burger                                         
Rindfleisch, Speck, Zwiebelconfit,  

Cheddar, Eisbergsalat, 

Barbecuesauce 

Pommes frites   
     

 

 
 

 
  

  27 
 

 

  20/24 

 

 

  24/27      
 

     3 

 

   15 

 
 

 

18.50 

 

 
 

Vegetarisch 
 

Frühlingsrollen hausgemacht 
mit Salat vom Buffet 

 

Flammkuchen 
mit Tomaten und Feta 

 

Rotes Thai Curry mit Gemüse 

und Bambus 
Jasminreis 

 

Fisch 

 
Schweizer Forellen Knusperli 
Tartarsauce, mit Salat vom 

Buffet (mittlerer Teller) 

zusätzlich Pommes frites  

 

 
 

 
 

     13.50            
 

  

     15 
 

  

     18/20 
 

 

 

 

 
    20/24 

 
 

              3          

           

Kinderkarte 
 

Portion Pommes frites      

                                                            

Globi Teller                                            
Paniertes Schweinsschnitzel mit 

Pommes frites 

 

      
 

      5 

 

    11 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Unser Fleisch, Fisch, Geflügel stammt ausschliesslich aus der Schweiz, sofern nichts anderes deklariert ist. 

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken und sind inkl. 7.7 % MwSt. 

 

 

Das beste Salatbuffet in der Region 
 

Der Preis ist portionenabhängig 

9 Sorten Salat 

Verschiedene Blattsalate 

Beilagen 

Diverse hausgemachte Saucen 
 



 

 

Thailändische Wochen 

4. September bis 17. September 

สปัดาหอ์าหารไทย 
 

Kaeng Khiao Wan, grünes Thai Curry 

   

Kang Dang, rotes Thai Curry  

 

Pad Prikkhing, gebratene Chilipaste 

 

Pad Med Mamung himmapan,  

gebratene Cashewnüsse mit Gemüse an Austernsauce 

 

 

mit Poulet       25.00/21.00 

mit Schwein      25.00/21.00 

mit Tofu       20.00/16.00 

 

Vegetarisch 

Pad pak, gebratenes Gemüse   20.00/16.00  

 

Zu allen Gerichten servieren wir Ihnen Jasminreis  

 

 

 

 


